
ESTADO DA PARAÍBA 

                        PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO 

BOLETIM OFICIAL - PODER EXECUTIVO 
Administração: LUIZ WALDVOGEL DE OLIVEIRA SANTOS – Gestão: 2021/2024 

 “Criado pela Lei Municipal nº 06/97, datada de 24/02/1997.” 
 

ANO: 2022                                       MÊS: MARÇO                                                       EDIÇÃO: 56. 

 

 

ASSUNÇÃO/PB  -  DATA DA PUBLICAÇÃO: 23 DE MARÇO DE 2022. 

P
ág

in
a1

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

           
RESULTADO FASE HABILITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2022 

 
OBJETO: Contratação de empresa de engenharia para a execução das 

obras de Construção de uma Garagem Municipal. Recursos: previstos 

no orçamento vigente: Transferências Especiais – Plano de Ação n.º 

09032021–009245 e Próprios. LICITANTE HABILITADO: AMETISTA 

CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI. Dos atos decorrentes do pro-

cedimento licitatório, caberão recursos nos termos do Art. 109, da Lei 

Federal nº. 8.666/93 e suas alterações. Comunica-se que, foi apresen-

tado termo de renúncia de interposição de recurso, em não havendo 

interposição de recursos, a sessão pública para abertura dos envelopes 

Proposta de Preços será realizada no mesmo dia 18/03/2022, às 09:50 

horas, no mesmo local da primeira reunião. Maiores informações pode-

rão ser obtidas junto a Comissão Permanente de Licitação, Rua Tereza 

Balduino da Nobrega, S/N - Centro - Assunção - PB, no horário das 

08:00 as 12:00 horas dos dias úteis. Telefone: (83) 34661143. E-mail: 

licitacoes@assuncao.pb.gov.br. 

 
Assunção - PB, 18 de março de 2022 

 
JOÃO PAULO SOUZA GALDINO 

Presidente da Comissão 
 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

           
RESULTADO FASE PROPOSTA 

TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2022 
 

OBJETO: Contratação de empresa de engenharia para a execução das 

obras de Construção de uma Garagem Municipal. Recursos: previstos 

no orçamento vigente: Transferências Especiais – Plano de Ação n.º 

09032021–009245 e Próprios. LICITANTE DECLARADO VENCEDOR 

e respectivo valor total da contratação: AMETISTA CONSTRUCOES E 

SERVICOS EIRELI - Valor: R$ 60.184,78. Dos atos decorrentes do pro-

cedimento licitatório, caberão recursos nos termos do Art. 109, da Lei 

Federal nº. 8.666/93 e suas alterações. Maiores informações poderão 

ser obtidas junto a Comissão Permanente de Licitação, Rua Tereza Bal-

duino da Nobrega, S/N - Centro – Assunção - PB, no horário das 08:00 

as 12:00 horas dos dias úteis. Telefone: (83) 34661143. E-mail: licita-

coes@assuncao.pb.gov.br. 
 

Assunção - PB, 18 de março de 2022 
 

JOÃO PAULO SOUZA GALDINO 
Presidente da Comissão 

 

 


